

**INFORMACJA
dla Wykonawców nr 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Zakup koparko -
ładowarki**”

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Kazimierzy Wielkiej , informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania.

W związku tym zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1.

Prosimy o podanie szacunkowej liczby godzin jaką Zamawiający przewiduje pracować maszyną

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami w SWZ przewiduje roczny przebieg ok. 1 000 mth.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wymaga** uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej.

Pytanie nr 3.

Dot. §4 ust. 1, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji.

Pytanie nr 4.

Dot. §4 ust. 1, Wykonawca udziela gwarancji zgodnej z warunkami i włączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej, czy Zamawiający to akceptuje? Przesyłam w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić informacji ponieważ nie ma załącznika z warunkami i włączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej.

Pytanie nr 5.

Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu jedynie w sytuacji napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu jedynie w sytuacji napraw podlegających gwarancji.

Pytanie nr 6. Dot. §4 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zgadza się by czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 7. Dot. §5 ust. 2 pkt. 2) Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,1 % ceny za zwłokę w usunięciu wad?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma takiego punktu w umowie, zapis o karach umownych znajduje się w §5 ust. 1 pkt. 2). Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej do 0,1 % ceny za zwłokę w usunięciu wad.

Pytanie nr 8. Dot. §5 ust. 2 pkt. 2) Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma takiego punktu w umowie, ani takiego zapisu.

Pytanie nr 9. Dot. Zał. 6 do SWZ, Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku spełniania, przez ładowarkę teleskopową wymagań pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie dotyczy **zakupu koparko – ładowarki**, która **musi** być dopuszczona do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym.

Pytanie nr 10. Dot. Zał. 6 do SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na zgłaszanie usterek za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgodzi się na zgłaszanie usterek za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres.

Pytanie nr 11. Dot. Zał. 6 do SWZ Czy Zamawiający zgodzi się by czas rozpoczęcia czynności serwisowych liczony był od momentu potwierdzenia ze strony serwisu Wykonawcy o przyjęciu zgłoszenia o wystąpieniu wady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się by czas rozpoczęcia czynności serwisowych liczony był od momentu potwierdzenia ze strony serwisu Wykonawcy o przyjęciu zgłoszenia o wystąpieniu wady, czas liczony będzie od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego informacji o awarii.

DYREKTOR

Tomasz Dalewicz